
Pos. Pos.

Gral. Cat.

1 1 555 MIGUEL GRANADOS OPEN RAC 03:43.8 03:48.5 03:31.1 03:39.5 03:33.8 03:49.0 03:31.4 03:42.0 03:24.0 0 32:43.1 -

2 1 11 ENRIQUE MEZA REYNOSO GRUPO 1 RAC 04:17.4 04:32.1 04:14.4 04:08.2 04:17.4 04:34.6 04:03.5 04:13.7 04:12.5 0 38:33.8 05:50.7

3 1 232 JOSE ANTONIO CARDENAS ESQUIVEL GRUPO 2 CAMAC 04:33.5 04:56.1 04:20.1 04:23.4 04:28.2 04:47.4 04:27.0 04:30.8 04:25.5 0 40:51.9 08:08.8

4 2 295 DAVID LOPEZ GRUPO 2 RAC 04:35.1 04:36.0 04:27.1 04:46.8 04:35.6 04:48.5 04:31.7 04:31.5 04:14.9 0 41:07.1 08:24.1

5 1 235 CARLOS HUERTA DAMIAN GRUPO 3 CASAC 04:49.0 05:17.2 04:18.7 04:14.6 04:47.4 05:21.1 04:22.7 04:51.9 04:59.5 0 43:02.1 10:19.0

6 2 666 ADOLFO CABALLERO VOIROL GRUPO 3 CAMAC 04:51.0 05:18.2 04:24.7 04:29.1 04:46.8 05:14.3 04:31.8 04:49.4 04:50.3 0 43:15.6 10:32.6

7 3 226 VICTOR HUGO AGUIÑIGA GONZALEZ GRUPO 3 CAMAC 04:48.2 05:07.3 04:29.2 04:39.8 04:51.8 05:11.2 04:41.7 04:47.0 04:42.0 0 43:18.0 10:34.9

8 4 202 DAVID HERNANDEZ MORENO GRUPO 3 CASAC 04:59.7 05:28.2 04:18.7 04:22.4 04:54.3 05:23.1 04:18.1 04:52.6 04:59.5 0 43:36.5 10:53.4

9 5 22 ARMANDO GUERRA GRUPO 3 RAC 04:55.3 05:18.2 04:22.3 04:28.3 04:34.0 06:11.5 04:22.2 04:52.4 04:48.9 0 43:53.0 11:09.9

10 3 214 ALFONSO GOMEZ ARAUJO GRUPO 2 CAMAC 04:56.9 05:26.5 04:32.3 04:47.4 04:46.4 05:06.3 04:34.1 04:45.5 04:36.7 40 44:12.0 11:28.9

11 6 205 RAFAEL BARRAGAN PEREZ GRUPO 3 CASAC 04:54.8 05:25.6 04:37.8 04:43.2 04:57.4 05:24.4 04:44.3 05:01.4 04:57.5 0 44:46.3 12:03.3

12 7 244 MIGUEL BENITEZ BARRIGA GRUPO 3 CAMAC 05:04.9 05:31.5 04:33.9 04:31.5 05:03.9 05:46.5 04:22.9 05:04.1 05:14.6 10 45:23.7 12:40.7

13 2 369 ENRIQUE MEZA IBARRA OPEN RAC 06:01.8 05:19.3 04:36.0 04:54.7 05:06.6 05:19.4 04:40.5 05:13.7 04:52.2 0 46:04.1 13:21.1

14 2 655 FRANCISCO A. HERNANDEZ GRUPO 1 CASAC 05:15.8 05:27.9 05:07.6 05:07.2 05:02.6 05:30.1 05:19.3 05:11.1 05:08.9 0 47:10.5 14:27.4

15 8 34 OCTAVIO OROZCO MORALES GRUPO 3 PAC 04:48.2 05:14.9 04:19.6 04:20.5 04:46.6 05:15.7 0 DNF

16 9 334 FEDERICO FIGUEROA VILLEGAS GRUPO 3 RAC 04:45.4 05:06.8 0 DNF

Club TC01 TC02 TC03

Resultados EXTRA OFICIALES RALLY RUTA DEL SOL TEQUILA 2021

TC10 TC11 TC12 PENAL Tiempo Total Diferencia primeroTC04 TC05 TC06 TC07 TC08 TC09Nº Nombre Categoria



Puesto Nº Nombre Club  TC01  TC02  TC03  TC04 TC05 TC06 TC07  TC08 TC09 TC10 TC11 TC12 PENAL (seg) Tiempo Total Diferencia primero

1 11 ENRIQUE MEZA REYNOSO RAC 04:17.4 04:32.1 04:14.4 04:08.2 04:17.4 04:34.6 04:03.5 04:13.7 04:12.5 0 38:33.8 -

2 655 FRANCISCO A. HERNANDEZ CASAC 05:15.8 05:27.9 05:07.6 05:07.2 05:02.6 05:30.1 05:19.3 05:11.1 05:08.9 0 47:10.5 08:36.7

Puesto Nº Nombre Club  TC01  TC02  TC03  TC04 TC05 TC06 TC07  TC08 TC09 TC10 TC11 TC12 PENAL (seg) Tiempo Total Diferencia primero

1 232 JOSE ANTONIO CARDENAS ESQUIVEL CAMAC 04:33.5 04:56.1 04:20.1 04:23.4 04:28.2 04:47.4 04:27.0 04:30.8 04:25.5 0 40:51.9 -

2 295 DAVID LOPEZ RAC 04:35.1 04:36.0 04:27.1 04:46.8 04:35.6 04:48.5 04:31.7 04:31.5 04:14.9 0 41:07.1 00:15.2

3 214 ALFONSO GOMEZ ARAUJO CAMAC 04:56.9 05:26.5 04:32.3 04:47.4 04:46.4 05:06.3 04:34.1 04:45.5 04:36.7 40 44:12.0 03:20.1

Puesto Nº Nombre Club  TC01  TC02  TC03  TC04 TC05 TC06 TC07  TC08 TC09 TC10 TC11 TC12 PENAL (seg) Tiempo Total Diferencia primero

1 235 CARLOS HUERTA DAMIAN CASAC 04:49.0 05:17.2 04:18.7 04:14.6 04:47.4 05:21.1 04:22.7 04:51.9 04:59.5 0 43:02.1 -

2 666 ADOLFO CABALLERO VOIROL CAMAC 04:51.0 05:18.2 04:24.7 04:29.1 04:46.8 05:14.3 04:31.8 04:49.4 04:50.3 0 43:15.6 00:13.5

3 226 VICTOR HUGO AGUIÑIGA GONZALEZ CAMAC 04:48.2 05:07.3 04:29.2 04:39.8 04:51.8 05:11.2 04:41.7 04:47.0 04:42.0 0 43:18.0 00:15.9

4 202 DAVID HERNANDEZ MORENO CASAC 04:59.7 05:28.2 04:18.7 04:22.4 04:54.3 05:23.1 04:18.1 04:52.6 04:59.5 0 43:36.5 00:34.4

5 22 ARMANDO GUERRA RAC 04:55.3 05:18.2 04:22.3 04:28.3 04:34.0 06:11.5 04:22.2 04:52.4 04:48.9 0 43:53.0 00:50.9

6 205 RAFAEL BARRAGAN PEREZ CASAC 04:54.8 05:25.6 04:37.8 04:43.2 04:57.4 05:24.4 04:44.3 05:01.4 04:57.5 0 44:46.3 01:44.2

7 244 MIGUEL BENITEZ BARRIGA CAMAC 05:04.9 05:31.5 04:33.9 04:31.5 05:03.9 05:46.5 04:22.9 05:04.1 05:14.6 10 45:23.7 02:21.7

8 34 OCTAVIO OROZCO MORALES PAC 04:48.2 05:14.9 04:19.6 04:20.5 04:46.6 05:15.7 0 DNF

9 334 FEDERICO FIGUEROA VILLEGAS RAC 04:45.4 05:06.8 0 DNF

Puesto Nº Nombre Club  TC01  TC02  TC03  TC04 TC05 TC06 TC07  TC08 TC09 TC10 TC11 TC12 PENAL (seg) Tiempo Total Diferencia primero

1 555 MIGUEL GRANADOS RAC 03:43.8 03:48.5 03:31.1 03:39.5 03:33.8 03:49.0 03:31.4 03:42.0 03:24.0 0 32:43.1 -

2 369 ENRIQUE MEZA IBARRA RAC 06:01.8 05:19.3 04:36.0 04:54.7 05:06.6 05:19.4 04:40.5 05:13.7 04:52.2 0 46:04.1 13:21.1

Resultados de la categoria GRUPO 1

Resultados de la categoria GRUPO 2

Resultados de la categoria GRUPO 3

Resultados de la categoria OPEN
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